
DODATEK Č. 2 
ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ze dne 30.03.2022 

uzavřený podle 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dáte jen Občanský zákoník) 

mezi: 

Novo NordiskA/S 
se sídlem: Novo Alte, DK-2880, Bagsvaerd, Dánsko 
lČ: 242567 90 (CVR number) 
zastoupená 
(dále jen „Společnost") 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: Kolín1 Zižkova 146, PSC 280 02 
zast.: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva; Mgr. Ivetou Mikšíkovou - 
místopředsedkyni představenstva 
lČ: 27256391 
DIČ: CZ27256391 
zápis v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10018 
bankovní spojeni: KB Kohn 
čislo účtu: 8138-15110100 
(dále jen Odběratel"), 

(Dodavatel a Odběratel dále společně jen jako „Strany" a jednotlivě jako „Strana") 

Strany se níže uvedeného dne dohodly na následujících změnách Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"): 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna následujících ustanoveni: 

Článek 1. odst. 1.51 Referenčním obdobím pro výpočet obratového bonusu se rozumí kalendářní 
čtvrtletí. Vzorec pro výpočet obratového bonusu (Příloha č. 3) je platný na dobu určitou- jeden 
rok. 
Článek 1. odst. 1.6, se tímto dodatkem ruší v úplném zněni. 

Obě smluvní strany se dohodly na nahrazení Přílohy č. 1. (Výpočtová příloha) Smlouvy o 
spolupráci. Nové zněni Příloha Č. 1. Seznam bonusovaných LP, Příloha č. 2. Zákaznická čísla, 
Přiloha Č. 3. Vzorec pro výpočet obratového bonusu 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
Stran. Dodatek v registru zveřejni Odběratel. Příloha č. 1, 2 a 3 se považuje za obchodní 
tajemství, na které se nevztahuje povinnost uveřejněni. 



2. Pokud tento Dodatek nabyde účinnosti až po započetí referenčního období podle tohoto Dodatku, 
použijí se pro účely výpočtu Bonusu také odběry Zboží učiněné Odběratelem od započetí 
referenčního období do okamžiku nabytí účinnosti tohoto Dodatku 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

4. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé Straně. 

5. Tento Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou 

6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je i jeho Příloha č. 1, 2 a 3. 

7 Strany prohlašuji že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl ujednán podle jejich 
pravé a svobodné vule, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku Strany potvrzují 
svým podpisem. 

V Praze dne .2024 

22. 02. 2024 
1/'' ' 

v ROli/Id dne .2024 

za Odběratele 

MUDr. Petr Chudomel, MBA, 
předseda představenstva 

Mgr. ve a ov ,
místopředsedkyně představenstva 



Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
Seznam bonusovaných LP 



Příloha č. Z ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
Zákazická čísla pro vyhodnocení 



Příloha č. 3 ke smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
podmínky Bonusu 



6 




